
Edição nº 115/2012 Recife - PE, terça-feira, 19 de junho de 2012 
 
O DESEMBARGADOR JOVALDO NUNES GOMES, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 
 
Nº 2334 /12 - SGP - nomear RAFAELLA ALVES DE LIRA SILVA (Classificação 
09), para o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ 
(Polo de Classificação 06/Mata Norte), em virtude da desistência de posse de 
Fernando Braz Ximenes. 
 
Nº 2335 /12 - SGP - nomear LEVI EMANUEL MONTEIRO DE SOBRAL 
(Classificação 10), para o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência 
APJ (Polo de Classificação 09/Agreste Central II), em virtude da desistência de 
posse de Ana Roberta Souza Maciel de Lira Freitas. 
 
Nº 2336 /12 - SGP - nomear FELIPE PAES LANDIM NEIVA (Classificação 08), 
para o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de 
Classificação 14/Sertão do Araripe), em virtude da desistência de posse de 
Francisco Jorge Leal Filho. 
 

JOVALDO NUNES GOMES 
DESEMBARGADOR PRESIDENTE 


